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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XVII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia  zapraszamy na  adorację  Najświętszego Sakramentu  do  kaplicy  św.  Józefa
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. W dniu dzisiejszym kaplica również pozostaje otwarta i dostępna dla
wiernych. Serdecznie zapraszamy.
Dzisiejsza  niedziela  rozpoczyna  23.  Tydzień  Św.  Krzysztofa,  po  wszystkich  mszach  św.3.
święcimy  pojazdy  znajdujące  się  na  parkingu  kościelnym.  W  ubiegłym  tygodniu  uległ
zniszczeniu krzyż procesyjny, który zazwyczaj ustawiony był przy ołtarzu. Przy okazji święcenia
pojazdów będzie można do koszyka złożyć ofiarę, którą przeznaczamy na zakup nowego krzyża
procesyjnego.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 25 lipca, wspomnienie św. Jakuba, apostoła; jednocześnie jutro czcimy w.
Krzysztofa patrona kierowców – będziemy się modlili w intencji wszystkich uczestników ruchu
drogowego;
- we wtorek, 26 lipca, wspomnienie św. Joachima i Anny, rodziców Najświętszej Maryi Panny i
dziadków Pana Jezusa – to dzień szczególnej wdzięczności rodzicom, dziadkom i emerytom;
- w piątek, 29 lipca, wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza.
W sobotę, 30 lipca, o 8.15. msza święta zbiorowa za zmarłych.5.
W najbliższych dniach z naszego terenu na szlak pielgrzymkowy wyruszają pątnicy pieszych6.
pielgrzymek na Jasną Górę.   Wszystkich pielgrzymujących prosimy o modlitwę w intencji
naszej wspólnoty parafialnej, a pielgrzymów my wspieramy naszą modlitwą.
W dniach  23-24  września  (piątek-sobota)  nasza  parafia  organizuje  2-dniową  pielgrzymkę7.
autokarową do sanktuarium św. Józefa w Kaliszu i Matki Bożej Królowej Polski do Częstochowy
jako dziękczynienie za parafialną kaplicę św.  Józefa.  Koszt:  300 zł.  Informacje na stronie
internetowej parafii i u ks. Artura. Zapisy w zakrystii i u ks. Artura. Serdecznie zapraszamy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł).
Dziękuję  paniom z  Mostów za  sprzątanie  kościoła  w ubiegłym tygodniu.  Dziękuję  panom9.
Mirkowi i Damianowi Denc dziękuję za koszenie trawy na terenie kościelnym.
W ubiegłą niedzielę na tace inwestycyjną zebraliśmy 6548 zł i 20 €. Bardzo serdecznie dziękuję10.
za złożone ofiary.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


